

Årsmelding 1980 (9/3-80 til 29/3-81)

I denne perioda har styret vore Solvei  
Aulstad, Solveig Ruster, Maria Fær  
Forseth, Arve Kleiven, Amund Thallaug  
og Nils Pjörge, med den siste som formann.  
O. T. Forseth har vore kasserer, Arve Kleiven  
nestformann og Solvei Aulstad sekretær  
Varamenn: Ingeborg Halsed, O. H. Toss  
Ole Finsrud og Kyr. Foruener.  
Revisor Lars Korslund.

Det har i året vore 5 styremøter, og det  
var også planer om å få i stand ein  
ein fest eller medlemsmøte.

Til dette varf det av styret nemnt opp  
ein festemøte, men da dette varf

gjort litt seint, var det bestemt at vi  
skulle ha festen i samband med årsmøtet  
nå.

Det er framleis fotoregistreringa som står  
fyrst på lista over dei ting vi skal arbeide  
med. Vi har kontakta Tuo GildeDoe i  
Sekretariatet for fotoregistrering som har  
~~for~~ lova å orientere og hjelpe til med rett-  
ledning om korleis ein bør gå fram med  
dette.

Av dei sist fire andre arbeidsoppgavene  
har det ikkje vorte gjort noe særlig siste  
året.

Siste haust hadde laget folke minne-  
seminar i Chr. Brønn Heimmen. Annund  
Thallaug og Maria Fær Foseth var  
valdt til å stå for dette. Det synt seg  
å vera populært og samla mange  
interesserte. Forelesnar var Anne Swang  
og Velle Espeland.

Frå Pensjonert sogneprest Ingvar Garåsen, Sandefjord, har vi fått tilsendt ein del interressant stoff som handlar om livet på ein gard fri i tida. Det er morshaus, Marika Garåsen, som har skrive med dette, og vi har sendt det over til bygdebokmerunda.

Av Annie Wollbak Slåtto har vi fått kopi av dagbøkene til Christine Fliflet som gave. Dette har vi fått i mot med takk og lagt dei i arkivet.

Sjennom Olav Iventli, Ringebu, er vi noke spurde om å hjelpe til med å samle stoff til Ten University of North Dakota. Det er det planer om å fastslå eit sentrum for etterforskning.

Vi har fått jubileumsbøker frå Sør-Gulbrandsdal Sparebank og Gausdal Skogstienlag som vi har sendt saman med Gausdalsboka av Frøen Kleiven.

Gjennom O. T. Forseth har vi fått mündtleg tilbod frá kúlturstyret om at dei kan ta på seg registrering og arkivering av papirer som Historielaget har. Dette vart drøfta på siste styremøte og vi bestemte oss for å ta imot tilbodet med takk. Beskrje om dette vedtaket er gjitt kúltursekretæren, også mündtleg.

På årsmøtet i Gudbrandsdal Historielag møtte O. T. Forseth, Iver Forseth, Maria Toru Forseth, Ottar Eiustad, Einar Austerlid, Paul Skunksen og Nils Dyringe. Når det gjeld aktiviteten i laget kan det sjølsagt vera ymse meiningar om kor bra denne er, men underskrivne vil på halde fram at styremedlemene har vore flinke til å komme på møtene, og at dei har vore aktive når det har vore oppdrag å utføre. Serleg gjeld dette folkemuseumsværet. Den gongen Passa formann

på a reise bort for å slippe iinna.

På enkelte områder lyk vi seie at Glisto-  
ri slaget er i framgang. Vi feukjer da på  
formanns ~~blibbar~~ som Arve Kleiven hadde  
med seg til siste styremøte. Han hadde  
fått Harald Nolden, Svatsim, til å lage  
denne.

Når nå formannen har denne i handa  
kan han få forhandlingen raskt og  
effektivt iinna på møtene.